
ATL di Cuneo

Anno 2011

Presenze totali 2011: 1.002.292

Differenza Presenze rispetto al 2010: 28.344 (2,91%)

Italia
799276
80%

Estero
203016
20%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
799.276 79,74% 79,74%
65.687 6,55% 86,30%
32.279 3,22% 89,52%
17.415 1,74% 91,26%
11.455 1,14% 92,40%
8.940 0,89% 93,29%
6.112 0,61% 93,90%
6.016 0,60% 94,50%
5.965 0,60% 95,10%
4.158 0,41% 95,51%
3.948 0,39% 95,91%
3.816 0,38% 96,29%
3.438 0,34% 96,63%
3.104 0,31% 96,94%
2.339 0,23% 97,17%
2.016 0,20% 97,37%
1.850 0,18% 97,56%
1.759 0,18% 97,73%
1.615 0,16% 97,89%
1.571 0,16% 98,05%
1.537 0,15% 98,20%
1.366 0,14% 98,34%
1.304 0,13% 98,47%
1.203 0,12% 98,59%
1.096 0,11% 98,70%
1.040 0,10% 98,80%

982 0,10% 98,90%
980 0,10% 99,00%
882 0,09% 99,09%

9.143 0,91% 100,00%
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1 - Italia
2 - Francia

3 - Germania
4 - Paesi Bassi

5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - Regno Unito

7 - Belgio
8 - Romania
9 - Spagna

10 - Altri Paesi Europei
11 - USA

12 - Austria
13 - Danimarca
14 - Altro Africa

15 - Svezia
16 - Polonia
17 - Russia

18 - Portogallo
19 - Brasile

20 - Finlandia
21 - Slovacchia

22 - Paesi Afr. Medit.
23 - Cina

24 - Altri Asia
25 - Irlanda

26 - Norvegia
27 - Canada

28 - A. P. Amer. Latina
29 - Turchia

30 - Altre provenienze
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ATL di Cuneo

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 296.706

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 1.592 (0,54%)

Italia
226498
76%

Estero
70208
24%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
226.498 76,34% 76,34%
27.532 9,28% 9,28%
12.646 4,26% 89,88%
4.373 1,47% 91,35%
4.010 1,35% 92,70%
3.073 1,04% 93,74%
2.027 0,68% 94,42%
1.641 0,55% 94,98%
1.630 0,55% 95,53%
1.230 0,41% 95,94%
1.153 0,39% 96,33%
1.127 0,38% 96,71%
1.039 0,35% 97,06%

851 0,29% 97,35%
585 0,20% 97,54%
505 0,17% 97,71%
504 0,17% 97,88%
475 0,16% 98,04%
422 0,14% 98,19%
368 0,12% 98,31%
360 0,12% 98,43%
358 0,12% 98,55%
277 0,09% 98,64%
268 0,09% 98,73%
255 0,09% 98,82%
251 0,08% 98,91%
249 0,08% 98,99%
217 0,07% 99,06%
203 0,07% 99,13%

2.579 0,87% 100,00%
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1 - Italia
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8 - Spagna
9 - Austria

10 - USA
11 - Romania

12 - Altri Paesi Europei
13 - Danimarca

14 - Svezia
15 - Russia

16 - Polonia
17 - Norvegia
18 - Finlandia

19 - Irlanda
20 - Rep. Ceca

21 - Canada
22 - Australia

23 - Brasile
24 - Portogallo

25 - Slovenia
26 - Altri Asia

27 - Cina
28 - A. P. Amer. Latina

29 - Slovacchia
30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - Cuneo
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